

輔仁大學提案獎勵辦法修正草案條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第三條 提案資格、類型、範圍</p> <p>一、提案資格：本校全體教職員工同仁均可參與提案。</p> <p>二、提案類型：</p> <p>(一)團體提案：以單位名義提出。</p> <p>(二)個人提案：以個人名義提出，<u>並經一位同仁附議。</u></p> <p>三、提案範圍：</p> <p>(一)增進團隊精神、強化服務熱忱、提升本校形象。</p> <p>(二)行政及業務之改善，提出創新及建議。</p> <p>(三)改善服務品質、提升滿意度。</p> <p>(四)工作績效提升及考核、訓練、改善事項。</p> <p>(五)鼓舞士氣、凝聚共識、增加認同感、提高競爭力。</p> <p>(六)工作流程之簡化及工作方法之改善。</p> <p>(七)工作環境及設備之改善事項。</p> <p>(八)節省人力、物力之改善。</p> <p>(九)其他相關之各項管理或專案改善事項。</p>	<p>第三條 提案資格、類型、範圍</p> <p>一、提案資格：本校全體教職員工同仁均可參與提案。</p> <p>二、提案類型：</p> <p>(一)團體提案：以單位名義提出。</p> <p>(二)個人提案：以個人名義提出，<u>並經一位同仁附議即可。</u></p> <p>三、提案範圍：</p> <p>(一)增進團隊精神、強化服務熱忱、提升本校形象。</p> <p>(二)行政及業務之改善，提出創新及建議。</p> <p>(三)改善服務品質、提升滿意度。</p> <p>(四)工作績效提升及考核、訓練、改善事項。</p> <p>(五)鼓舞士氣、凝聚共識、增加認同感、提高競爭力。</p> <p>(六)工作流程之簡化及工作方法之改善。</p> <p>(七)工作環境及設備之改善事項。</p> <p>(八)節省人力、物力之改善。</p> <p>(九)其他相關之各項管理或專案改善事項。</p>	<p>1. 依據本校102學年度全校職員第2次座談會建議，為鼓勵同仁提案，取消個人提案內有關[連署人]規定。</p> <p>2. 經行政會議決議，保留連署人規定，並修正文字。</p>